

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	FERMANAUS COM E REP LTDA	SIGED Nº 0542/2022-70	PC Nº 059/2022	ROLDANA STANLEY 1"	UNID	12		R\$ 17,03	R\$ 204,36
				METALON 50X30 CH. 1,20(8,77KG)	PC	4		R\$ 113,49	R\$ 453,96
				METALON 20X20 CH 1,20(4,44KG)	PC	12	R\$ 162,64	R\$ 57,46	R\$ 689,52
				PERFIL GUIA STANLEY 1 1/12 X 3M CH. 18 GALV	PC	2		R\$ 87,40	R\$ 174,80
CONSUMO	ABB LTDA	SIGED Nº 1681/2022-10	PC Nº 068/2022	PERFIL 1 X 6000 CH. 1416,60/KG	PC	1		R\$ 90,00	R\$ 90,00
				SENSOR SERVICE E2 PRL121/P-LU	UNID	1		R\$ 7.115,84	R\$ 7.115,84
PERMANENTE	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO-RAMSONS	MEMO Nº 014/2022-DIRAF	PC Nº 061/2022	MOTOR PARA CARREGAMENTO AUTOMÁTICO-M	UNID	1		R\$ 6.769,60	R\$ 6.769,60
				Smart TV 55" Samsung Crystal UHD 4K 55AU8000 Painel Dynamic Crystal Color Design Slim Tela sem limites	UNID	1	R\$ 500,00	R\$ 3.699,00	R\$ 3.699,00
CONSUMO	NETCOM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA	MEMO Nº 022/2022-DINEG	PC Nº 062/2022	TESTADOR DE CABOS N5-468 RJ11/RJ45 MUTCD01	UNID	1		R\$ 52,00	R\$ 52,00
				CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 C/ GUIA EMBUTIDO	UNID	2000		R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
				CORDAO OPTICO MULTIMODO DPX OM3 LC / SC 2	PC	20		R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
				CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6 BR	UNID	50		R\$ 17,00	R\$ 850,00
				CABO DE REDE 4P GIGABIT CAT6 LSZH C2 CX DRA	M	305		R\$ 3,59	R\$ 1.094,95
				CONECTOR FEMEA 8 VIAS RJ45 CAT5E BRANCO HAM	UNID	50		R\$ 12,00	R\$ 600,00
				PATCH CORD FLEX 4P RJ-45/RJ-45 CAT.6 1.5M VERM	UNID	50		R\$ 16,00	R\$ 800,00
				CORDAO OPTICO MULTIMODO DUPLEX OM1 LC / LC	PC	40		R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
				REFIL DE 7 CAMADAS ALUMINUM PURIFIC	UNID	22		R\$ 150,00	R\$ 3.300,00
				REFIL PARA PRÉ-FILTRO 5"	UNID	11		R\$ 35,00	R\$ 385,00
PERMANENTE	SCHNEIDER ELETRIC IT BRASIL LTDA	SIGED Nº 1152/2022-17	PC Nº 064/2022	Módulo de potência de 10KW Part No. ITB SYPM10KF2 Descrição:Symmetra PX 10KW Power Module, 208V, High Efficiency	UNID	5		R\$ 16.412,93	R\$ 82.064,65
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 017/2022 - SPATS	PC Nº 065/2022	BATERIA ITALUX VRLA ITV12-5/ 12V-5AH	UNID	80		R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
CONSUMO	D.PINTO MARTINS - EPP	SIGED Nº 1836/2022-19	PC Nº 066/2022	BATERIA ITALUX VRLA ITV12 7,2AH	UNID	12		R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
				CAIXAS DE PAPELÃO 340MM x 290MM x 310MM PARA PRODUTOS DIVERSOS-Tipo kraft onda B, 3mm na gramatura 370, limpa sem pintura	UNID	200		R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
CONSUMO	B.S.A. COMERCIO-PARÁ CABOS	MEMO 009/2022-SPEL	PC Nº 067/2022	Caixa de cabo UTP cat 5e	CX	1		R\$ 700,00	R\$ 700,00
PERMANENTE	Schneider Electric IT Brasil Ltda	SIGED Nº 1082/2022-05	PC Nº 069/2022	Bateria APC Symmetra PX 9Ah Battery Unit, High Performance part number SYBTU2-PLP	UNID	64		R\$ 1.374,11	R\$ 87.943,04
CONSUMO	AMAZON ACO - UNIDADE RAIZ	SIGED Nº 2061/2022-07	PC Nº 070/2022	CHAPA CORTADA GALVANIZADA NR 18 (1,25 MM)	UNID	1	R\$ 56,20	R\$ 208,85	R\$ 835,40
CONSUMO	TOKA DA KAROL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SIGED Nº 1954/2022-27	PC Nº 071/2022	PIA BELLA 1,00M 1 CUBA CONCRETADA INOX 14621	UNID	1		R\$ 225,00	R\$ 225,00
				TORNEIRA PARDE EM METAL GIRATÓRIA ALAVANCA CIVITT 3595	UNID	1		R\$ 81,60	R\$ 81,60
				TUBO SOLDÁVEL 20MM C/ GMT 10457	UNID	1		R\$ 22,70	R\$ 22,70
				TUBO ESGOTO 50MM	UNID	2		R\$ 68,50	R\$ 137,00
				TE SOLDÁVEL 20MM 11834	UNID	2		R\$ 1,80	R\$ 3,60
				SIFAO SANFONADO UNIVERSAL SSUM*BR1	UNID	1		R\$ 8,10	R\$ 8,10
				JOELHO 90 ESGOTO 50MM KRONA 6121	UNID	3		R\$ 2,80	R\$ 8,40
				BUCHA REDUÇÃO SOLD CURTA 50X40MM 11535	UNID	1		R\$ 2,80	R\$ 2,80
				PEITORIL PARA JANELA 1,05X1,7 OCRE	UNID	1		R\$ 87,00	R\$ 87,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	41.947,63
TOTAL PERMANENTE	R\$	173.706,69
DESCONTO	R\$	718,84
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	214.935,48